

VERSION PUBLICA

<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "San Pedro", Usulután	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI del Hospital de Usulután	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
	-	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	<b>Usulután 12 de Agosto del 2016</b>	<b>No.Orden:99/2016</b>
----------------	---------------------------------------	-------------------------

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE  
NIT**

**CENTRO COMERCIAL FERRETERO,S.A DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--Será utilizado en diferentes unidades del Hospital	-	-
28	Cada Uno	PIEZA DE TABLA ROCA 4X8X1/2 INTERIOR MARCA: PANEL REY	\$5.89	\$164.92
1	Cada Uno	MASILLA P/TABLA ROCA READIMIX PANEL REY 4.5 GALONES	\$15.25	\$15.25
700	Cada Uno	TORNILLO TABLA ROCA 1" R/FINA	\$0.01	\$7.00
1	Cada Uno	CINTA TABLA ROCA P/INTERIOR 250"X2, MARCA: PANEL REY	\$2.09	\$2.09
37	Cada Uno	POSTE PARA TABLA ROCA 2 1/2X10, MARCA: PANEL REY	\$1.41	\$52.17
125	Cada Uno	CLAVO ACERO 1" X 2.7X25MM DON QUICHOTE	\$0.01	\$1.25
3	Cada Uno	PLIEGO DE PLYWOOD 1/2" BB/ CC PINO 1C CHINO	\$20.84	\$62.52
2	Cada Uno	SWITCH DADO 5001 CON PLACA 503/1 TICINO	\$3.82	\$7.64
3	Cada Uno	TOMA HEMBRA INTEGRADO DOB 2263 MARCA: AGUILA	\$0.87	\$2.61
15	Cada Uno	METROS DE CABLE NM-B 3 X 12 CONDUSAL (TNM)	\$1.16	\$17.40
5	Cada Uno	METROS DE CABLE NM-B 3 X14 CONDUSAL (TNM)	\$0.73	\$3.65
3	Cada Uno	CAJA RECTANGULAR 4 X 2 PVC AMANCO (120P)	\$0.37	\$1.11
10	Cada Uno	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO 2" CH-14	\$16.62	\$166.20
1	Cada Uno	VARILLA DE HIERRO REDONDO LISO 3/4	\$12.14	\$12.14
18	Cada Uno	ANGULO DE HIERRO 1/8 X 3/4	\$3.96	\$71.28
2	Galón	ANTICOR CORROSTOP IND. BLANCO 9100, MARCA: SUR	\$9.60	\$19.20
3	Cada Uno	GALON DE THINER CORRIENTE C/E	\$4.60	\$13.80
1	Cada Uno	CAJA DE ELECTRODO 6013 3/32" (2.5) CHINO (11 LIBRAS)	\$6.16	\$6.16
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$626.39</b>

SON: **seiscientos veintiseis 39/100 dolares**

OBSERVACION: FACTURAR A NOMBRE DE HOSPITAL NACIONAL GENERAL SAN PEDRO, DETALLAR LA RETENCION DEL 1% DEL IVA, AGREGAR 4 FOTOCOPIAS, TRAER EL SELLO DE LA EMPRESA, ADMINISTRADOR DE LA ORDEN: LIC. CARLOS ALBERTO BONILLA, COORDINADOR DE LA UNIDAD DE PLANIFICACION Y SEGUIMIENTO, SUPLENTE: SR. ORLANDO ISAIAS VELASQUEZ, OPERADOR DE SISTEMAS, LA EMPRESA SE CLASIFICA COMO: MEDIANA, LA ENTREGA SERA EN 8 DIAS HABILES.

LUGAR DE ENTREGA:Almacén del Hospital Nacional San Pedro

LUGAR DE NOTIFICACIONES:HOSPITAL: FINAL CALLE DR. FEDERICO PENADO, USULUTAN SALIDAA SAN SALVADOR, TEL 2633-8827 Y EL CONTRATISTA AL TEL. 2523-1600



\_\_\_\_\_

Titular o Designado

\_\_\_\_\_

Suministrante